КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2011 г.    № 15

село Жуково

Об отмене решения Жуковской сельской Думы от 27.05.2011г. №10 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Жуковского сельсовета»

          Рассмотрев экспертное заключение от 09.08.2011г. №03-06-3835 на решение Жуковской сельской Думы от 27.05.2011г. №10 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Жуковского сельсовета» Жуковская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1. Решение Жуковской сельской Думы от 27.05.2011г. №10 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Жуковского сельсовета» считать утратившим силу.

        2. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                            Г.И.Булатова